
裏面もあります 

 上職発 0905 第 1 号 

令和 6 年 9 月 5 日 

事 業 主 各 位 
 

上越公共職業安定所長 

   （ 公 印 省 略 ） 

 

「介護就職デイ」福祉就職説明会の開催について（御案内） 

 

 日頃より、当所の業務運営に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当所では、福祉分野への就職促進と人材確保の一助としていただくことを目的に、標記説

明会を開催します。 

つきましては、人材確保の一助としてこの機会にぜひ、御参加いただきますようご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 日    時  令和６年１１月５日（火）１０時００分～１１時３０分 

                             （受付開始：９時３０分から） 

          令和６年１１月５日（火）１４時００分～１５時３０分 

                             （受付開始：１３時３０分から） 

          令和６年１１月６日（水）１０時００分～１１時３０分 

（受付開始：９時３０分から） 

 

２ 場    所  上越市市民プラザ２階 第１会議室（上越市土橋１９１４－３） 

 

３ 内    容  参加事業所ごとに設けられた席を求職者が自由に回ります。求人内容や施設

の説明、施設見学の案内などとともに求職者からの質問にお答えください。 

 

４ 対  象  者  福祉関係職種に就職希望または興味・関心のある求職者 

          （令和７年３月高等学校・大学等卒業予定者を除く） 

 

５ 募集事業所数  ２４社（各回８社ずつ） 

          ※各回とも募集事業所数に達した場合は原則先着順となります。 

 

６ 参  加  費  無料 

 

７ 申 込 方 法  別添の二次元バーコード読み取りにてお申込みください。 

          二次元バーコードでのお申し込みが難しい場合は当所HPからお申し込みく

ださい。  

 



 

８ 申 込 期 限  令和６年９月２０日（金） 

 

 ９ そ の 他     

（１） 会場の関係上、各回 8 社までとさせていただきますので、お早めにお申込みく

ださい。 

 

（２） 参加申込みをいただいた事業所様へ行き違いを防ぐために申込期限後、入力い

ただいたメールアドレス宛に参加可否をメール送信いたしますので、必ずご確

認ください。 

 

（３） 上越市又は妙高市を就業場所とする看護・介護等の福祉分野求人をハローワー

クに申込み、説明会当日に有効中である事業所を参加対象としています。募集

漏れ等がないか、再度求人の確認をお願いいたします。 

 

（４） 福祉関係職種に就職希望又は関心がある一般求職者が参加する予定です。 

 

（５） 今後の開催予定 

・第２回福祉分野ミニ面接会    令和７年 １月頃  募集事業所 ８社予定 

※予定は変更となる場合がありますのでご了承ください。  

 

 

 

 

上越公共職業安定所  

職業紹介部門 樋口・丸山 

電話 ０２５－５２３－６１２１ 

（部門コード ４１＃）  

本件に関するお問合せ先 


